
UCHWAŁA NR III/12/24 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w m. Piotrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz §2 i §4 Uchwały Nr XIV/73/15 Rady Gminy Słupca z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 6507) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, działki oznaczonej 
numerem ewid. 121/3 położonej w obrębie ewidencyjnym Piotrowice, będącej własnością osoby fizycznej, 
o powierzchni 0,3247 ha, która to działka stanowi drogę wewnętrzną. 

§ 2. Wydruk z sytemu informacji przestrzennej dla działki opisanej w § 1 stanowi załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8247A206-93A7-491C-B96B-EB14F1CBBF0B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Powiat: słupecki                                           

Jednostka ewidencyjna: Słupca                                  

Obręb ewidencyjny: 302306_2.0026, Piotrowice 

Działka nr 121/3 – o pow. 0,3247 ha;  

 

 

Działka nr 121/3 

Załącznik do uchwały Nr III/12/24

Rady Gminy Słupca

z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8247A206-93A7-491C-B96B-EB14F1CBBF0B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do tutejszego urzędu wpłynął wniosek spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, z prośbą o 

nieodpłatne nabycie przez Gminę Słupca w formie darowizny działki oznaczonej ew. nr 121/3 

położonej w obrębie ewidencyjnym Piotrowice o powierzchni  0,3247 ha stanowiącej drogę 

wewnętrzną.  

Mając na uwadze, to że działki posiadają charakter drogi wewnętrznej, która stanowi 

obsługę komunikacyjną kompleksu działek budowlanych, zaistniałą inicjatywę ze strony 

właściciela w zakresie nieodpłatnego przekazania działki Gminie Słupca, należy uznać za zasadną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8247A206-93A7-491C-B96B-EB14F1CBBF0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/24 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


